[image: C:\Users\Константин\Desktop\1222_cr.jpg]
	Министерство
 по внешним связям
и делам народов
Республики Саха (Якутия)
	Саха θрөспүүбүлүкэтин
тас cибээскэ уонна норуоттар дьыалаларыгар министиэристибэтэ

ПРИКАЗ

09.09.2021 г.								                № 251-од
Якутск

Об утверждении Плана противодействия коррупции
в Министерстве по внешним связям
и делам народов Республики Саха (Якутия)
на 2021-2024 гг.

Во исполнение пп. «б» п. 3 Указа Президента Российской Федерации от 16 августа 2021 г. № 478 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2021-2024 годы», приказываю:
1. Утвердить прилагаемый План противодействия коррупции                                  в Министерстве по внешним связям и делам народов Республики Саха (Якутия) на 2021-2024 годы согласно приложению к настоящему приказу.
2. Руководителям отделов обеспечить исполнение План противодействия коррупции на 2021-2024 годы.
3. Опубликовать План противодействия коррупции на 2021-2024 годы в подразделе «Противодействие коррупции» на официальном сайте Министерства по внешним связям и делам народов Республики Саха (Якутия).
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Министр                                                                                         Г.В. Кириллин

ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ
к приказу от 09.09.2021 г. № 251-од
«Об утверждении Плана противодействия коррупции
в Министерстве по внешним связям и делам народов Республики Саха (Якутия) на 2021-2024 гг.»

	1
	Степанова Д.А.
	Первый заместитель министра
___________________________
(подпись, дата)

	2
	Хатылыков С.А.
	Заместитель министра
___________________________
(подпись, дата)

	3
	Пяткина Т.Н.
	Заместитель министра
___________________________
(подпись, дата)

	4
	Будущева А.С.
	Руководитель отдела административной работы
___________________________
(подпись, дата)

	5
	Егорова Ю.Г.
	И.о. руководителя департамента по делам народов
___________________________
(подпись, дата)

	6
	Никифорова А.Г.
	Руководитель отдела внешних связей и международного протокола
___________________________________
(подпись, дата)

	7
	Крылова Н.Г.
	[bookmark: _GoBack]И.о. руководителя отдела внешнеэкономической деяиельности
___________________________________
(подпись, дата)

image1.jpeg